Российская Федерация
Республика Алтай

Онгудайский район

Куладинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ондой аймак

Куладынын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             JОП

От 21.10.2015 г.

                                № 37
с. Кулада

Об отмене постановления главы

МО Куладинское сельское поселение

«Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов

объектам, находящимся на территории

 МО Куладинское сельское поселение»

от 21.09.2015г. №35
          На основании Протеста прокуратуры Онгудайского района от 09.10.2015

№ 07-03-2015.

1. Отменить Постановление «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам, находящимся на территории МО Куладинское сельское поселение» от 21.09.2015г. №35

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Куладинского сельского поселения                                           В.К.Паянтинова